
 

UCHWAŁA Nr 213/2021 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia  2 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i poz. 1834), art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095) oraz § 10 

pkt. 1 uchwały nr XXXII/218/2020 Rady Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2021 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok o kwotę 60.000,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2021 rok o kwotę 60.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok 

wynikają:  

1) z otrzymania kwoty 60.000,00 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

programu „Laboratoria przyszłości”, w tym na zakup wyposażenia stanowisk do pracy 

narzędziowej, innych przedmiotów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności podstawowych 

i przekrojowych dzieci i młodzieży w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Szczecinku, 

2) z przeniesienia wydatków z rezerwy celowej związanej z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 

50.000,00 zł  - z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnego do 

zapobiegania oraz zwalczania wirusa SARS-CoV-2 i rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej 

wywołanej tym wirusem u ludzi, 

3) z przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu. 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2021 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 392



1) dochodów ogółem kwotą     144.863.401,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      129.855.974,54 zł 

b) dochody majątkowe        15.007.426,96 zł 

2) wydatków ogółem kwotą    145.093.799,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 125.082.414,94 zł 

b) wydatki majątkowe                   20.011.384,65 zł 

3) planowany deficyt w kwocie 230.398,09 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat 

ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof Lis  

Wicestarosta 

Robert Fabisiak 

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka 

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 392



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 391 843,12 4 451 843,12

Szkoły podstawowe specjalne 35 000,00 95 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00

144 803 401,50 144 863 401,50

80102 60 000,00

60 000,00

Razem: 60 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2021 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 213/2021 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 2 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 392



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 743 716,10 12 743 716,10

Rady powiatów 582 970,00 582 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 31 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 631,67 2 761,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 439 194,00 6 389 194,00

Zarządzanie kryzysowe 210 000,00 160 000,00

4810 Rezerwy 185 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 173 308,68 50 233 308,68

Szkoły podstawowe specjalne 4 956 556,00 5 016 556,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 750,00 104 750,00

Licea ogólnokształcące 14 181 129,00 14 183 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189 600,00 185 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 19 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 634,00 315 834,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 300,00 27 600,00

4260 Zakup energii 271 750,00 281 750,00

4270 Zakup usług remontowych 259 600,00 253 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 8 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380 759,00 382 912,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

8 500,00 6 500,00

Pozostała działalność 4 864 059,12 4 862 089,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 451 841,00 449 871,00

851 Ochrona zdrowia 10 210 252,87 10 260 252,87

Szpitale ogólne 6 551 032,87 6 601 032,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 829,00 99 829,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 143 484,99 5 143 484,99

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 447 300,00 447 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 960,00 21 160,00

4270 Zakup usług remontowych 7 380,00 10 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 30 000,00

75019 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2021 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 213/2021 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 2 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

-130,00

130,00

-50 000,00

75421 -50 000,00

-50 000,00

60 000,00

80102 60 000,00

60 000,00

80120 1 970,00

-4 183,00

-300,00

3 200,00

300,00

10 000,00

-6 000,00

-1 200,00

2 153,00

-2 000,00

80195 -1 970,00

-1 970,00

50 000,00

85111 50 000,00

50 000,00

0,00

85321 0,00

-800,00

3 500,00

-2 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 392



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 456 284,06 17 456 284,06

Internaty i bursy szkolne 8 839 205,00 8 839 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 250,00 110 531,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 100,00 52 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 945,00 265 945,00

4270 Zakup usług remontowych 628 468,00 635 468,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 170,00 188 968,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 737,00 2 137,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 59 242,00 59 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 100,00 20 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 280,00 6 780,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 962,00 1 883,00

145 033 799,59 145 093 799,59

Rozdział Zmiana

7 000,00

-5 000,00

85410 79,00

-1 600,00

-79,00

-1 719,00

-400,00

-1 500,00

Razem: 60 000,00

0,00

85417 -79,00

1 500,00

1 798,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 392


		2022-02-01T07:29:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




